

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-11	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIECI AFRYKI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica AL. ZJEDNOCZENIA	Nr domu 13	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-829	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-381-27-74
Nr faksu	E-mail fundacja@dzieciafryki.com	Strona www www.dzieciafryki.com	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2009-06-10		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-11-10		
5. Numer REGON	14190349000000	6. Numer KRS	0000331212
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ROBERT NOGA	PREZES	TAK
	ELŻBIETA IWONA WOLSKA	SEKRETARZ	TAK
	TERESA MARZENA STACHOWICZ-JANKE	CZŁONEK	TAK
	BARBARA JARZĄBEK	CZŁONEK	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ AMADEUSZ WERAKSO	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	KATARZYNA PIOTROWIAK-TYC	SEKRETARZ	TAK
	DARIUSZ TULEJA	CZŁONEK	TAK
	KRZYSZTOF SYLWESTER BUCHOLSKI	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Eliminowanie skrajnego ubóstwa i głodu. 2. Zapewnianie powszechnego nauczania na poziomie podstawowym oraz ponadpodstawowym. 3. Podnoszenie jakości nauczania. 4. Poprawa opieki zdrowotnej rodzin oraz osób z niepełnosprawnościami. 5. Ograniczanie umieralności dzieci, rozprzestrzeniania się HIV/AIDS, malarii i innych chorób. 6. Rozwój przedsiębiorczości. 7. Propagowanie zdrowego trybu życia oraz kultury zero waste. 8. Niesienie pomocy humanitarnej. 9. Profilaktyka oraz leczenie chorób tropikalnych i pasożytniczych. 10. Kształtowanie świadomości społecznej o potrzebie niwelowania przyczyn i skutków głodu, nędzy, chorób i analfabetyzmu, konieczności niesienia pomocy jej potrzebującym oraz na temat chorób tropikalnych i pasożytniczych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	2. Fundacja realizuje wyznaczone cele poprzez: a) poprawianie warunków bytowych i zdrowotnych rodzin, b) dożywianie i leczenie dzieci, c) opłacanie edukacji przedszkolnej i szkolnej dzieci osieroconych, z rodzin ubogich i wielodzietnych, d) fundowanie stypendiów dla szczególnie uzdolnionej młodzieży, e) budowę, doposażenie i utrzymywanie placówek edukacyjnych, opiekuńczych i leczniczych, f) doposażenie ośrodków zdrowia w lekarstwa, środki opatrunkowe i sprzęt medyczny, g) stwarzanie możliwości zarobkowania społeczności lokalnej, h) organizowanie akcji celowych; zbiórek rzeczowych i finansowych na rzecz swoich podopiecznych oraz ofiar katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen na kontynencie afrykańskim oraz w innych krajach rozwijających się, i) promowanie i organizowanie wolontariatu krajowego i misyjnego, j) niedochodową działalność wydawniczą polegającą na wydawaniu i rozpowszechnianiu materiałów informacyjnych, o celach statutowych Fundacji, broszur, plakatów, ulotek, pocztówek itp., k) upowszechnianie wiedzy na temat sytuacji dzieci i rodzin żyjących w skrajnym ubóstwie we współpracy z mediami oraz poszukiwanie sposobów niwelowania biedy w krajach rozwijających się, l) organizowanie spotkań, szkoleń, warsztatów i konferencji poświęconych celom Fundacji w kraju i za granicą, m) organizowanie imprez masowych propagujących cele Fundacji, n) współpracę z wszelkimi osobami oraz instytucjami o podobnych celach działania, o) prowadzenie badań sondażowych w kraju i za granicą, p) inwestowanie w profilaktykę, diagnostykę oraz leczenie chorób tropikalnych i pasożytniczych, q) pośrednictwo w organizowaniu wyjazdów turystycznych w miejsca działalności Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2024 fundacja realizowała cele statutowe we współpracy z misjonarzami oraz partnerami krajowymi i w Afryce na terenie 16 państw i 38 miejscowościach Afryki Subsaharyjskiej.

ANGOLA:

- W Luenie wsparto edukacyjnie i socjalnie podopieczną fundacji 16. letnią dziewczynkę, która po przejściu operacji twarzoczaszki w Polsce w roku 2023, na koszt fundacji zamieszkała z rodziną w mieście, by kontynuować naukę w szkole.
- W Moxico Vellho dofinansowano kontynuację budowy kuchni i łazienki wraz z punktem aptecznym przy Centrum Kobiet i Dzieci.

W Angoli we współpracy z ks. Emilem Kałką SVD, Marią da Graça Cardoso Woźniak oraz Siostrami Córek Świętej Maryi z Gudelupe wydatkowano 24.085,41 zł, z pomocy skorzystało 301 beneficjentów.

BURUNDI:

- W Gatara wsparto dzieci osierocone, wdowy i rodziny bez środków do życia, sfinansowano głównie zakup żywności, w tym w ramach projektów „Fasola na głód”, „Mleko w proszku ratuje życie”, „Musalak” (pasta terapeutyczna). Zakupiono koce, materace, garnki, narzędzia rolnicze a także ziemię dla podopiecznego fundacji, celem usamodzielnienia. Sfinansowano lekarzowi (absolwentowi programu „Bilet do Świata”) półroczne wynagrodzenie w szpitalu misyjnym. Zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”. Przedstawiciele fundacji osobiście uczestniczyli w realizacji w/w projektów, przekazali uczniom piórniki z przybarami szkolnymi, zorganizowali „Dzień Dziecka” oraz przeprowadzili finał świąteczno-noworocznej akcji „Paczka dla dzieciaczka”.

Dofinansowano naukę na studiach trojgu podopiecznym, w tym pielęgniarskie i księgowe w ramach programu „Bilet do świata”. Sfinansowano zakup cementu do budowy Domu „Abana ba Africa”.

- W Muyiange wsparto ubogich studentów w Afrykańskim Instytucie Katechetycznym, finansując dla nich zakup biblij i katechizmów a także przekazując odzież duchowną i sprzęt liturgiczny.

- W Bujumbura wsparto w nauce języka angielskiego wolontariuszkę oraz ubogie dzieci w ramach projektu „Caffe latte – pierwsze kieszonkowe”.

We współpracy z Siostrami Kanoniczkami wydatkowano 48.189,62 zł, z pomocy skorzystało 1.975 beneficjentów

CZAD:

- W Lai sfinansowano zakup chloru do czyszczenia produktów spożywczych oraz wynagrodzenie pracowników obsługi Domu Talita Kum dla niepełnosprawnych fizycznie dzieci.

- W Mbaikoro wsparto osierocone i ubogie dzieci w ramach programu adopcyjnego i „Bilet do Świata” oraz działalność Gimnazjum Matki Bożej Pokoju: uczniom z najlepszymi ocenami w nauce wręczono dyplomy i stypendia motywacyjne a szkole dofinansowano zakup materiałów szkolnych i podręczników. Zaopatrzone ośrodki zdrowia w lekarstwa oraz sfinansowano zakup żywności w ramach projektu „Mleko w proszku ratuje życie”, zakupiono butelki dla niemowląt.

- W Ndżamenie przekazano młodzieży stroje sportowe młodzieży.

We współpracy z Siostrami Franciszkami od Cierpiących oraz ks. Jakubem Szałkiem i ks. Stanisławem Worwą wydatkowano 55.666,29 zł, z pomocy skorzystało 330 beneficjentów.

ETIOPIA:

- W Dorze wsparto ubogich uczniów objętych programem adopcyjnym, zakupiono dla nich żywność i odzież, przekazano piórniki. Szkole Dzieci Afryki nr 3 uzupełniono apteczkę pierwszej pomocy oraz naprawiono system paneli fotowoltaicznych. Uczniom z najlepszymi wynikami w nauce wręczono dyplomy i stypendia motywacyjne. W ramach wspierania przedsiębiorczości młodemu chłopcu sfinansowano zakup maszyny i narzędzi tkackich.

- W Chenchu przekazano 300 par okularów korekcyjnych dla pacjentów szpitala.

- W Karo przekazano dzieciom i młodzieży piórniki szkolne oraz kije do hokeja na trawie.

We współpracy z Tsehailem Bogale – partnerem fundacji, wydatkowano 7.313,31 zł, z pomocy skorzystało 605 beneficjentów.

GHANA:

- W Bundoli wsparto ubogich uczniów w ramach programu adopcyjnego, zakupiono dla nich odzież, obuwie, mundurki i przybory szkolne, żywność. Dofinansowano okresowe dożywianie uczniów oraz wyposażenie apteczki pierwszej pomocy. Przekazano piórniki, piłki i 200 koszulek dla Lokalnemu koordynatorowi pomocy oraz sfinansowano wynagrodzenie oraz dofinansowano studia pedagogiczne. Podczas wizytacji przedstawicieli fundacji zorganizowano jubileusz 10. lecia Szkoły Dzieci Afryki nr 1, uczniom z najlepszymi wynikami w nauce wręczono dyplomy i stypendia motywacyjne, sfinansowano nagrody w konkursach oraz uroczysty posiłek. Dr Johnowi Mbiyieba wręczono dyplom i statuetkę MISJONERA.

- W Chiraa zorganizowano dla uczniów szkoły św. Rodziny „Słodki Dzień Dziecka”, przekazano piórniki z wyposażeniem oraz piłki.

- W Elimna, podczas wizytacji przedstawicieli fundacji, sfinansowano posiłek dla tancerek i tancerzy dziecięcego zespołu tańca afrykańskiego Akomapa.

- W Gushiegu wsparto ubogich uczniów w ramach programu „Bilet do Świata”, opłacono czesne, mundurki, obuwie i materiały szkolne.

We współpracy z Siostrami Nazaretkami, ks. Isaac Anim Addo SVD, dr John Mbiyieba, Gregory Kunaguri Yajah i Wiktorem Kwintą – partnerami fundacji, wydatkowano 37.514,16 zł, z pomocy skorzystało 350 beneficjentów.

KAMERUN:

- W Abong-Mbang sfinansowano zakup podręczników dla uczniów szkoły św. Alojzego.

- W Ayos dofinansowano podopieczne sierocińca Opatrzności Bożej poprzez zakup żywności, podręczników oraz opłatę czesnego w szkole.

- W Djouth sfinansowano zakup mleka w proszku, butelek ze smoczkiem i pieluch dla pacjentów misyjnego ośrodka zdrowia oraz organizację akcji świąteczno-noworocznej pomocy „Paczka dla dzieciaczka”.
- W Essiengbot dofinansowano dożywianie dzieci w przedszkolu w ramach akcji „Walczy z głodem”, zorganizowano Słodki Dzień Dziecka, zakupiono butelki ze smoczkiem i pieluchy oraz sfinansowano wysyłkę leków dermatologicznych dla pacjentów misyjnego ośrodka zdrowia.
- W Yaounde w ramach wsparcia działalności Centrum Dziecka zakupiono mikroskop laboratoryjny i inny sprzęt medyczny, dofinansowano dożywianie uczniów w postaci pączków na śniadanie oraz wyposażenie pokoi dla wolontariuszy.
- W Nguelemendouka wsparto ubogie dzieci w oratorium św. Michała Archanioła oraz z okolicznych wiosek poprzez dofinansowanie dożywiania.

We współpracy z Siostrami Duszy Chrystusowej, Siostrami Pasjonistkami, Siostrami Opatrzności Bożej oraz s. Immakulatą Faustynowicz CSSMA wydatkowano 106.422,80 zł, z pomocy skorzystało 2.247 beneficjentów.

KENIA:

- W Kakamega sfinansowano zakup i montaż systemu retencyjnego dla szkoły św. Józefa. Podczas wizytacji przedstawicieli fundacji dofinansowano działalność sierocińca poprzez zakup żywności, mleka w proszku i środków sanitarnych.
- W Kisumu sfinansowano zakup i montaż systemu retencyjnego dla szkoły św. Benedykta oraz wyposażono uczniów w przybory szkolne.
- W Korogocho sfinansowano roczne leczenie uczennicy gimnazjum - tancerki Getto Classic, zakupiono dla niej książki i przybory do malowania.
- W Isiolo, na rzecz miejscowego sierocińca, sfinansowano naprawę zbiornika na wodę, zakupiono żywność w ramach akcji „skarbonki wielkopostnej” oraz mundurki szkolne.
- W Meru wsparto dzieci z dziecięcym porażeniem mózgowym poprzez dofinansowanie działalności mobilnej kliniki terapeutycznej działającej przy Centrum Furaha. Podopiecznym zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.

We współpracy z dk Patrickiem Okwaro IMC, Joanną Priwieziencew – partnerem fundacji oraz Centrum Furaha wydatkowano 45.974,56 zł, z pomocy skorzystało łącznie 830 beneficjentów.

LIBERIA:

- W Grand Cess sfinansowano remont szkoły św. Partyka, uczniom przekazano piłki.

We współpracy z Diecezją Cape Palmas wydatkowano 5.619 zł, z pomocy skorzystało łącznie 256 beneficjentów.

MADAGASKAR:

- W Ankazoabo wsparto dzieci z ubogich rodzin w ramach programu adopcyjnego poprzez opłatę czesnego i dożywianie. Zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.

We współpracy z ks. Ludwikiem Wawrzeczko MSF wydatkowano 4.712,51 zł, z pomocy skorzystało 320 beneficjentów.

MALAWI:

- W Nkhata Bay dofinansowano działalność Domu Jedno Serce, zakupiono panel słoneczny i akumulator, wsparto podopiecznych placówki w ramach programu adopcyjnego, opłacono zakup zeszytów i innych akcesoriów szkolnych oraz żywność. Sfinansowano zakup mleka w proszku dla dzieci głodujących oraz wodę pitną i środki higieniczne dla ofiar cyklonu Freddy. Zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.

We współpracy z Dorotą Pichowicz – wolontariuszką Tonga Heritage Band wydatkowano 41 415,00 zł, z pomocy skorzystało 235 beneficjentów.

NAMIBIA:

- W Katima Mulilo wsparto działalność Cheshire Home – dla niepełnosprawnych fizycznie podopiecznych poprzez zakup środków chemicznych do utrzymania basenu rehabilitacyjnego, lekarstw oraz mleka w proszku dla niedożywionych dzieci.

We współpracy z Siostrami Najświętszego Imienia Jezus wydatkowano 4.105,40 zł, z pomocy skorzystało 100 beneficjentów.

REPUBLIKA ŚRODKOWOAFRYKAŃSKA:

- W Bouar sfinansowano opłatę czesnego oraz zajęć wyrównawczych uczniom w ramach programów adopcyjnych, w tym „Bilet do Świata”, wsparto podopiecznych poprzez finansowanie medycznie. Zakupiono żywność ubogim rodzinom.
- W Ngaoundaye w ramach programu adopcyjnego sfinansowano czesne, mundurki, stroje sportowe, obuwie, przybory szkolne, prezenty świąteczne i leczenie dzieci, zaś w ramach programu „Bilet do Świata” sfinansowano czesne, mundurek oraz stancję jednemu z uczniów. Dofinansowano budowę domów dla osób niewidomych.
- W Ndongue Yoyo zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.

We współpracy z Siostrami Pasterzankami oraz Małgorzatą Kiedrowską – misjonarką świecką wydatkowano 42.365,72 zł, z pomocy skorzystało 203 beneficjentów.

TANZANIA:

- W Bukanga wsparto działalność Centrum Dobrego Samarytanina poprzez dofinansowanie żywności dla sierocińca oraz transport łóżek do punktu rehabilitacyjnego. Zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.
- W Kabanga i Kiteta dofinansowano dwóm podopiecznym programu „Bilet do Świata” edukację w liceach pielęgniarstwie i farmaceutycznym.
- W Lesoit dofinansowano budowę studni głębinowej poprzez zakup dwóch agregatorów prądotwórczych i czterech pomp.

We współpracy z Siostrami Dobrymi Samarytankami, ks. Markiem Gizickim, ks. Mateuszem Wężykiem Mafr oraz Fundacją To Help Africa wydatkowano 31.044,63 zł, z pomocy skorzystało 1.122 beneficjentów.

TOGO:

- W Anyronkope sfinansowano budowę studni głębinowej dla szkoły podstawowej. Uczniom przekazano piórniki i piłki.
- W Kante zorganizowano dzieciom świąteczny posiłek z paczkami żywnościowymi. Przekazano piórniki.
- Tindjassi zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.

We współpracy z Misjonarzami Werbistami wydatkowano 28.575,64 zł, z pomocy skorzystało 652 beneficjentów.

UGANDA:

- W Gayaza sfinansowano budowę chlewni z infrastrukturą oraz studnię dla sierocińca „Dom św. Lilian”, dofinansowano zakup żywności dla niepełnosprawnych fizycznie i psychicznie wychowanków. Zorganizowano „Słodki Dzień Dziecka”.
- W Kampali dofinansowano czesne sześciorgu uczniom/studentom w szkole podstawowej i na studiach.
- W Kiruddu wsparto działalność szkoły Dzieci Afryki nr 2 pw. Św. Elżbiety poprzez dofinansowanie renowacji budynku szkolnego (wzmocnienie stropów dachu oraz zakup futryn i okien), dofinansowanie wynagrodzenia nauczycieli, wyposażenie apteczki pierwszej pomocy oraz zorganizowanie czytelnicy, przekazując 548 książek anglojęzycznych – w ramach zbiórki publicznej nr 2023/3057/OR. Uczniom z najlepszymi wynikami w nauce wręczono dyplomy wraz ze stypendium motywacyjnym. Szkoła wygrała III Międzynarodowy Konkurs Szkół Dzieci Afryki, za środki pozyskane z nagrody zakupiono kostiumy i instrumenty do przedstawień szkolnych. Uczniom objętym programem adopcyjnym opłacono czesne, zakupiono mundurki szkolne, obuwie i żywność. Pierwszych czterech absolwentów szkoły z najlepszymi wynikami w nauce zostało włączonych do programu „Bilet do Świata”, sfinansowano im czesne, wyprawkę szkolną oraz pobyt w szkole w internacie.
- W Kasese w ramach akcji świąteczno-noworocznej pomocy, zakupiono paczki żywnościowe dla ubogich dzieci.

We współpracy z parafią w Kisoga, Abbe Consoloate i Christopherem Ssekamanya oraz ks. Brianem Maseraka wydatkowano 146.241,58 zł, z pomocy fundacji skorzystało 460 beneficjentów.

ZAMBIA:

- W Kabwe dofinansowano pomoc dla osób niepełnosprawnych w postaci lekarstw i żywności oraz odżywek, ubrań i środków higienicznych dla dzieci.

We współpracy z Magdaleną Miką – misjonarką świecką, wydatkowano 6.138,00 zł, z pomocy fundacji skorzystało 73 beneficjentów.

POLSKA:

- Fundacja zorganizowała „Święto Dzieci Afryki” w Częstochowie - coroczne spotkanie partnerów fundacji, wolontariuszy i sympatyków. Podczas dwudniowego spotkania dokonano publicznego podsumowania działalności fundacji w roku 2023, przeprowadzono debatę misyjną z misjonarzami, celebrowano jubileusz 15. lecia działalności fundacji oraz po raz pierwszy wyróżniono tytułem „Anioła Dzieci Afryki” osobę, która „w sposób szczególny i bezinteresowny poświęciła życie zawodowe, społeczne lub osobiste dzieciom żyjącym na kontynencie afrykańskim, chroniąc je przed niesprawiedliwością społeczną oraz zapewniając opiekę i wsparcie w procesie edukacji, w poszanowaniu godności i praw dziecka. Nagrodę w formie statuetki wręczono s. Immaculacie Faustynowicz - misjonarce w Kamerunie ze Zgromadzenia Sióstr Św. Michała Archaniola. Wręczono także certyfikaty wolontariuszom, którzy ukończyli roczne szkolenie przygotowujące do pracy wolontriackiej w Afryce.
- Z okazji Dnia Dziecka Afrykańskiego fundacja zorganizowała III edycję akcji „Słodki Dzień Dziecka”, w której 7 sponsorów indywidualnych oraz uczniowie 3 placówek edukacyjnych ufundowali pączki dla 1.806 dzieci w 11 miejscowościach Ghany, Kamerunu, Kenii, Madagaskaru, Malawi, Rep. Środkowoafrykańskiej, Tanzanii, Togo i Ugandy.
- Fundacja zainaugurowała pilotażowy projekt „Szkoła szkole” w ramach ogólnopolskiej akcji „solidarność szkolna nie ma granic”. Pilotaż zaplanowano na trzy lata. Do projektu zakwalifikowano 12 szkół w Afryce, które, w pierwszym roku, pozyskały patronat 18 placówek edukacyjnych w Polsce.

- W ramach akcji świąteczno-noworocznej pomocy fundacja zainaugurowała kolejną edycję akcji „Paczka dla dzieciaczka”. Z pozyskanej kwoty 20 705,28 zł przygotowano 400 paczek świątecznych oraz posiłek dla dzieci w Kamerunie.
- Wolontariusze fundacji realizowali własne inicjatywy takie jak: zorganizowanie III koncertu charytatywny grupy KOHER na rzecz walki z głodem w Afryce, przygotowanie wysyłki okularów korekcyjnych do Etiopii oraz pomoc w przetransportowaniu blisko 600 książek anglojęzycznych do szkoły w Ugandzie.
- Fundacja wyprodukowała krótkie serwisy filmowe relacjonujące działalność organizacji w Afryce, publikując je na własnych profilach na portalach YouTube i Facebook oraz wydała dziewiąty numer gazetki „Rok z Dziećmi Afryki”.
- Fundacja, w ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego, rozpoczęła kolejną edycję szkolenia przygotowującego wolontariuszy do pracy na terenach misyjnych. Do szkolenia zgłosiło się 13 wolontariuszy.

Programy pomocowe w Afryce fundacja realizowała z obywatelami Polski; misjonarzami z 12 zgromadzeń zakonnych, pięcioma misjonarzami diecezjalnymi, dwiema misjonarkami świeckimi, trojgiem wolontariuszy zamieszkałymi w Afryce oraz dwiema organizacjami non profit. Część programów fundacja realizowała z partnerami lokalnymi; czterema instytucjami religijnymi, misjonarzem obywatelem Kenii oraz sześciorgiem wolontariuszy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	10007	
	Osoby prawne	30	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	W roku 2024 fundacja finansowała m.in.: naukę/indywidualne wsparcie w edukacji uczniom w szkołach podstawowych w Angoli, Ghanie, Rep. Środkowoafrykańskiej i Ugandzie / naukę/wsparcie w edukacji uczniom w szkołach ponadpodstawowych w Czadzie, Ghanie, Rep. Środkowoafrykańskiej i Ugandzie / naukę/wsparcie w edukacji studentom w Burundi, Ghanie, Tanzanii i Ugandzie / stypendia motywacyjne uczniom szkół Dzieci Afryki w Czadzie, Etiopii, Ghanie i Ugandzie / działalność szkoły Dzieci Afryki w Ugandzie, w tym remont budynku / nagrody dla szkół Dzieci Afryki biorących udział w Międzynarodowym Konkursie Szkół Dzieci Afryki w Etiopii, Ghanie i Ugandzie / podręczniki dla szkoły w Kamerunie / przybory szkolne dla uczniów w Kenii / wysyłkę piórników dla uczniów w Ghanie i Togo / malowanie szkoły w Liberii / budowę sali konferencyjnej w Burundi	85.69.Z	73 062,82 zł
2	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	W roku 2024 fundacja finansowała m.in. badania szpitalne dzieci niepełnosprawnych psychicznie w Ugandzie / całoroczne leczenie farmakologiczne uczennicy w Kenii / wyposażenie apteczki pierwszej pomocy przedmedycznej dla szkół w Etiopii, Ghanie i Ugandzie / leki dermatologiczne dla misyjnych ośrodków zdrowia wraz wysyłką do Czadu i Kamerunu / mikroskop laboratoryjny, sprzęt medyczny oraz wyposażenie pokoi dla wolontariuszy w Centrum Dziecka w Kamerunie / budowę kuchni z punktem aptecznym dla Centrum Kobiet i Dzieci w Angoli / działalność Centrum Dobrego Samarytanina w Tanzanii / zbiorniki na wodę deszczową dla dwóch szkół i sierocińca w Kenii / odwiert studni głębinowych wraz z pompami w Togo i Ugandzie / dwa generatory prądotwórcze z czterema pompami dla studni w Tanzanii / wynagrodzenie „na start” dla początkującego lekarza w Burundi	88.99.Z	40 660,72 zł
3	działalność charytatywnej	W roku 2024 fundacja finansowała m.in: dożywianie dzieci poprzez zakup mleka w proszku w Burundi, Czadzie, Kamerunie i Malawi, fasolki na głód i pasty terapeutycznej w Burundi / pomoc socjalną dla dzieci z programów adopcyjnych w Etiopii, Ghanie, Malawi i i Ugandzie / pomoc socjalną dla ofiar Cyklonu Freddy w Malawi oraz ubogich rodzin w Burundi i Ugandzie / dożywianie uczniów w Ghanie, Kamerunie, Madagaskarze i Ugandzie / paczki świąteczne oraz upominki misjonerskie dla dzieci w Burundi, paczki świąteczne dla dzieci w Kamerunie i Togo / działalność dwóch sierocińców w Kenii, sierocińca w Kamerunie, sierocińca w Tanzanii, oratoria/świetlice w Czadzie, Kamerunie, Malawi i Rep. Środkowoafrykańskiej / organizację Śłodkiego Dnia Dziecka w 9 krajach Afryki Subsaharyjskiej	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1	promocja i organizacja wolontariatu	W roku 2024 fundacja prowadziła dwie edycje 80. godzinnych szkoleń przygotowujących do pracy wolontariackiej w Afryce w szkołach Dzieci Afryki oraz placówkach partnerskich. W edycji 2023/2024 wzięło udział 8 osób, 5 uczestników zakończyło szkolenie i otrzymało certyfikat. W edycji 2024/2025 wzięło udział 13 osób, 8 uczestników zakończyło szkolenie, otrzymało certyfikat i podpisało kontrakty misyjne. Celem szkolenia było zapoznanie uczestników z działalnością fundacji w Afryce, określenie celów i motywacji szkolenia, edukacja globalna, poznanie różnic kulturowych, społecznych, mentalnych, światopoglądowych, religijnych oraz zagrożeń występujących na kontynencie afrykańskim, poznanie profilaktyki i chorób tropikalnych. Szkolenia prowadzili doświadczeni prelegenci, w tym lekarze oraz goście z Afryki.	85.59.D	0,00 zł	
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym					
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☒ Tak ☐ Nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności			
1	47.12.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową. W roku 2024 fundacja prowadziła działalność gospodarczą, aby wspierać jej funkcjonowanie. Głównie sprzedawano artykuły pamiątkarskie pochodzenia afrykańskiego, wykonane przez miejscowych rzemieślników i artystów. W w/w artykuły fundacja zaopatruje się podczas wypraw do Afryki oraz dzięki uprzejmości misjonarzy. Fundacja sprzedaje książki oraz gadżety fundacyjne. Artykuły sprzedawane są w biurze fundacji oraz przy różnych okazjach na stosiku fundacji podczas imprez plenerowych i na tzw. „niedzielach misyjnych”.			
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
1. Informacja o przychodach organizacji					

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		1 447 268,28 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 422 807,76 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		15 000,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		7 984,06 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		1 476,46 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		145 131,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 300 660,52 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	717 476,73 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	575 199,73 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	7 984,06 zł
2.4. Z innych źródeł		1 476,46 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		30,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		145 199,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	"Edukacja w Afryce". Dofinansowanie budowy budynku szkolnego dla szkoły w Kiruddu (Uganda) oraz zakup mundurków dla uczniów szkoły w Bundoli (Ghana)	40 660,72 zł
2	"Czysta woda". Zakup i montaż systemu retencyjnego dla szkoły św. Józefa w Kakamega (Kenia) oraz zakup dwóch agregatorów prądowców oraz czterech pomp głębinowych do studni w Lesoit (Tanzania)	38 069,70 zł
3	"Ochrona zdrowia w Afryce". Budowa drugiego etapu kuchni przy Centrum Kobiet i Dzieci w Moxico Velho (Angola) oraz zakup leków, w tym dermatologicznych, dla misyjnych ośrodków zdrowia w Yaounde (Kamerun) i Mbaikoro (Czad).	27 436,62 zł
4	"Dzieci Afryki". Pokrycie kosztów administracyjnych fundacji, głównie związane z pokryciem czynszu za najem biura.	23 870,31 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	"Dzieci Afryki" - pokrycie kosztów administracyjnych fundacji (117 podatników)	21 467,36 zł
2	"Czysta woda" z przeznaczeniem na budowę studni i poprawę infrastruktury (95 podatników)	38 069,70 zł
3	"Edukacja w Afryce" z przeznaczeniem na wsparcie edukacji uczniów i działalności szkół Dzieci Afryki (38 podatników)	40 660,72 zł
4	"Centrum Dziecka w Yaounde" z przeznaczeniem na wsparcie działalności placówki opiekuńczo-edukacyjno-leczniczej Sióstr Pasjonistek w Kamerunie (38 podatników)	7 556,50 zł
5	"Ochrona zdrowia" z przeznaczeniem na najpilniejsze potrzeby ratowania zdrowia i poprawy jakości życia, w tym "Dar dla oczu" - we współpracy z dr Dariuszem Tuleją, "Dermatolog dla Afryki" we współpracy z dr Anną Chałupczak-Winiarską oraz "Leki dla afrykańskiej apteki" - we współpracy z dr Michałem Wierzbickim (26 podatników)	27 439,62 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		1 046 431,73 zł	145 199,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		771 291,19 zł	121 328,69 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		3 245,01 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		271 895,53 zł	23 870,31 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		7 605,15 zł	7 605,15 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	651 516,57 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	15 000,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	4 739,05 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☒ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	4 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		179 527,99 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	160 164,24 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	160 164,24 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	19 363,75 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		179 527,99 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	179 527,99 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		806,82 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 500,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Robert Noga	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-11	